

Grant Thornton
Godkendt
Revisionspartnerselskab

Lautrupsgade 11
2100 København
CVR-nr. 34209936

T (+45) 33 110 220

www.grantthornton.dk

GoCorp Group ApS

Dæmningen 93, Strib, 5500 Middelfart

CVR-nr. 44 37 35 13

Årsrapport

14. oktober 2023 - 31. december 2024

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 6. august 2025.

Mogens Madsen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 14. oktober 2023 - 31. december 2024	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9

Selskabsoplysninger

Selskabet	GoCorp Group ApS Dæmningen 93 Strib 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 44 37 35 13
	Regnskabsår: 14. oktober - 31. december
Direktion	Mogens Madsen, Direktør
Revisor	Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab Lautrupsgade 11 2100 København Ø

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af drift af handelsvirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 405 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 277 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	14/10 2023 - 31/12 2024 <u>kr.</u>
Bruttofortjeneste	405.303
Nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	10.338
Driftsresultat	415.641
Andre finansielle indtægter	2.072
Øvrige finansielle omkostninger	-61.917
Resultat før skat	355.796
Skat af årets resultat	-78.386
Årets resultat	277.410
Forslag til resultatdisponering:	
Overføres til overført resultat	277.410
Disponeret i alt	277.410

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Aktiver	
Anlægsaktiver	
1 Deposita	36.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	36.500
Anlægsaktiver i alt	36.500
Omsætningsaktiver	
Andre tilgodehavender	1.985.747
Tilgodehavender i alt	1.985.747
Likvide beholdninger	1.890
Omsætningsaktiver i alt	1.987.637
Aktiver i alt	2.024.137

Balance

<u>Note</u>	31/12 2024 kr.
Passiver	
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	40.000
3 Overført resultat	277.410
Egenkapital i alt	317.410
Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	453.594
Selskabsskat	78.386
Anden gæld	1.174.747
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	1.706.727
Gældsforpligtelser i alt	1.706.727
Passiver i alt	2.024.137
4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	

Noter

	31/12 2024 kr.
1. Deposita	
Tilgang i årets løb	36.500
Kostpris 31. december 2024	36.500
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2024	36.500
2. Virksomhedskapital	
Kontant kapitaludvidelse	40.000
	40.000
3. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	277.410
	277.410
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	
<p>Til sikkerhed for gæld til Showtech Anlæg og Drift ApS, 595 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 1.350 t.kr. Virksomhedspantet omfatter hvad selskabet ejer og fremtidig erhverver inden for simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og driftsmidler samt lager.</p>	
	t.kr.
Varebeholdninger	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0
